
  

Uchwała Nr 7/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 stycznia 2019 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się szczegółowe zasady i tryb realizowania przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego budżetu partycypacyjnego w roku 2019. 
 

§ 2 
Postanowienia ogólne  

 
1. W projekcie budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2019 rok zabezpiecza się na 

realizację zadań własnych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach budżetu 
partycypacyjnego kwotę 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

2. Ze środków budżetu partycypacyjnego będą finansowane zadania możliwe do 
realizacji w trakcie jednego roku budżetowego i możliwe do powierzenia 
organizacjom pozarządowych lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), zwanymi dalej 
organizacjami pozarządowymi na zasadach określonymi w art. 11 ust. 1 pkt 
2 oraz art. 13 wymienionej powyżej ustawy.  

3. W ramach kwoty budżetu partycypacyjnego mogą być proponowane 
przedsięwzięcia o charakterze projektów „miękkich”, w szczególności takich jak: 
zakup sprzętu, wyposażenia, organizacja imprez, wydarzeń kulturalnych, 
sportowych (brak możliwości zgłaszania projektów o charakterze 
budowlanym, wymaganych uzyskania pozwolenia na budowę, zgłoszenia 
budowy itp. – w przypadku zgłoszenia projektów o charakterze 
budowalnych, projekt zostanie wycofany z dalszego procedowania)  

4. Przedsięwzięcia, o których mowa w ust. 3 dotyczyć mogą wyłącznie realizacji 
zadań własnych Powiatu o charakterze ponadgminnym w zakresie 
odpowiadającym zapisom art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 450, 
z późn. zm.). 

5. Pulę środków finansowych przeznaczonych na projekty zadań realizowanych  
w ramach budżetu partycypacyjnego dzieli się na gminy Powiatu Wałbrzyskiego 
proporcjonalnie  do liczby mieszkańców, według tabeli poniżej: 
 
 

Gmina Liczba 
ludności wg 

stanu na 
dzień 

31.12.2017 r.  

Udział %  
(na podst. 

liczby 
mieszkańców) 

Kwota na 
projekty lokalne 

(zł) 

Gmina miejska Boguszów-
Gorce 

15.566 27,58 41.370 



  

Gmina miejska Szczawno-
Zdrój 

5.650 10,01 15.015 

Gmina miejska Jedlina-Zdrój 4.887 8,66 12.990 

Gmina miejsko-wiejska 
Głuszyca 

8.708 15,44 23.160 

Gmina miejsko-wiejska 
Mieroszów 

6.935 12,28 18.420 

Gmina wiejska Czarny Bór 4.858 8,6 12.900 

Gmina wiejska Stare 
Bogaczowice 

4.269 7,56 11.340 

Gmina wiejska Walim 5.573 9,87 14.805 

RAZEM: 56.446 100% 150.000 

 
6. Wartość szacunkowa jednego projektu nie może przekroczyć kwoty ustalonej dla 

danej gminy, zgodnie z zapisami ustalonymi w ust. 6. 
7. Harmonogram prac nad budżetem partycypacyjnym określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Zgłaszanie projektów do Budżetu Partycypacyjnego 

 
1. Propozycję zadań do budżetu partycypacyjnego może zgłosić każdy mieszkaniec 

lub grupa mieszkańców powiatu wałbrzyskiego, którzy mają ukończone 16 lat,  
na formularzu wraz z dołączoną listą co najmniej 40 podpisów mieszkańców 
gminy powiatu wałbrzyskiego, której projekt dotyczy. Wzór formularza i listy 
poparcia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Projekty zadań mogą także składać organizacje pozarządowe działające na 
terenie powiatu wałbrzyskiego, na zasadach określonych w ust. 1. 

3. Wypełnione formularze i listy poparcia, o których mowa w ust. 1, składa się  
w Biurze Obsługi i Spraw Obywatelskich (Punkt Kancelaryjny)  Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu do dnia 01.03.2019 roku bezpośrednio, bądź za 
pośrednictwem poczty, wysyłając na adres Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych (decyduje data wpływu) w 
zamkniętych kopertach z dopiskiem „Budżet partycypacyjny 2019”. 

4. Złożony projekt zadania do realizacji w ramach budżetu partycypacyjnego uważa 
się za kompletny, jeżeli wypełnione zostaną wszystkie wymagane punkty  
w formularzu wraz z dołączoną listą podpisów, o którym mowa w ust. 1. Projekty 
zadań niekompletne, nieczytelne, złożone na innym rodzaju formularza i po 
terminie nie będą brane pod uwagę w trakcie weryfikacji. 

5. W siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu funkcjonuje punkt 
informacyjny, w którym udzielane są informacje dotyczące zasad budżetu 
partycypacyjnego. 

    
§ 4 

Weryfikacja projektów 
 

1. Weryfikacji formalno-prawno-finansowej złożonych projektów dokonuje Zespół 
Weryfikacyjny powołany przez Starostę Wałbrzyskiego, w którego skład 
wchodzą: 
1) Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego lub Główny Księgowy; 



  

2) Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego; 
3) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty; 
4) Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Gospodarki 

Nieruchomościami; 
5) Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska; 
6) Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii; 
7) pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zajmujący się 

obsługą budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego; 
8) Radca Prawny świadczący usługi prawnicze na rzecz Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu. 
2. Zespół Weryfikacyjny ze swojego grona wybiera Przewodniczącego; 
3. Członek Zespołu Weryfikującego nie może być autorem projektu złożonego w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego 2019. 
4. Z posiedzeń Zespołu Weryfikującego sporządzany jest protokół. 
5. Weryfikacja formalno-prawna obejmuje: 

1) terminowość złożonego wniosku; 
2) kompletność złożonego wniosku (czytelnie wypełnione wszystkie punkty 

formularza, dołączona lista poparcia dla projektu z wymaganą ilością 
podpisów); 

3) zgodność realizowanego projektu z realizowanymi zadaniami powiatu oraz 
zasada wyrażona w § 2 ust. 3;      

4) termin realizacji projektu w tym możliwość jego ukończenia w trakcie jednego 
roku budżetowego i powierzenia go do realizacji organizacji pozarządowej; 

5) ponadlokalny charakter projektu; 
6) miejsce realizacji projektu -  projekt zadania może być realizowany wyłącznie 

na terenie jednej gminy powiatu wałbrzyskiego;    
7) weryfikację proponowanych kosztów realizacji projektu. 

6. W przypadku stwierdzenia przez Zespół Weryfikacyjny uchybień dotyczących 
braku wymaganej liczby podpisów osób wspierających projekt lub prawidłowości 
wyliczenia kosztów projektu, Zespół Weryfikacyjny wzywa wnioskodawcę  
o uzupełnienie dokumentów w terminie 5 dni kalendarzowych, pod rygorem 
odrzucenia projektu. Następnie projekt jest ponownie weryfikowany w terminie 3 
dni roboczych od daty złożenia poprawionych dokumentów, o których mowa. 
Zasada, o której mowa nie ma zastosowania w przypadku niezłożenia listy  
z podpisami w ogóle.  

 
§ 5 

Wybór projektów do realizacji 
 
1. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji, Zespół Weryfikacyjny sporządzi listę 

projektów, poprawnych pod kątem formalno-prawnym, która zostanie 
przedstawiona Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

2. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania 
listy, o której mowa w ust. 1 ogłosi głosowanie na zgłoszone projekty. 

3. Głosowanie odbywa się przez okres 14 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia, 
o którym mowa w ust. 2.  

4. Na projekty z listy projektów mogą głosować tylko mieszkańcy gminy, której 
projekt dotyczy na karcie do głosowania, której wzór stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. Głosować można tylko na jeden projekt. 

5. Każdy mieszkaniec danej gminy powiatu wałbrzyskiego może zagłosować tylko 
jeden raz. 

6. Głosowanie zostanie przeprowadzone w następujących formach: 



  

1) poprzez oddanie głosu osobiście w wyznaczonych lokalach w poszczególnych 
Gminach Powiatu Wałbrzyskiego (wykaz lokali zostanie podany do publicznej 
wiadomości na 10 dni przed rozpoczęciem głosowania); 

2) korespondencyjnie, wysyłając kartę do głosowania na adres Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu. O ważności głosu decyduje data wpływu; 

3) poprzez oddanie głosu w lokalu umiejscowionym w Biurze Obsługi i Spraw 
Obywatelskich (Punkt Kancelaryjny) Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, 
al. Wyzwolenia 24.  

7. Głos uznaje się za nieważny, w przypadku, gdy: 
1) oddany został na karcie innej niżeli określony wzór w zał. nr 3; 
2) wpisane na karcie do głosowania dane (imię i nazwisko, miejscowość, 

PESEL) są nieczytelne, błędne; 
3) niewypełniono wszystkich wymaganych pól w karcie do głosowania; 
4) oddany głos jest co najmniej drugim głosem oddanym przez tego samego 

mieszkańca danej gminy powiatu wałbrzyskiego; 
5) głos oddany został przez osobę niebędącą mieszkańcem gminy powiatu 

wałbrzyskiego, której projekt dotyczy; 
6) karta do głosowania wpłynie do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu po 

zakończeniu głosowania.   
 

§ 6 
1. Po zakończeniu głosowania, o którym mowa w § 5 Starosta Wałbrzyski powołuje 

Zespół ds. Wyboru Projektów, w którego skład wchodzą: 
1) dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Wałbrzyskiego; 
2) członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego; 
3) Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego; 
4) Naczelnik wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu; 
5) pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zajmujący się 

obsługą budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego; 
2. Zespół ds. Wyboru Projektów spośród swojego grona wybiera 

Przewodniczącego.  
3. Członek Zespołu ds. Wyboru Projektów nie może być autorem projektu 

złożonego w ramach Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019. 
4. Zespół ds. Wyboru Projektów o którym mowa w ust. 1 sporządza listę 

rankingową na podstawie ważnie oddanych głosów na każdy projekt.  
5. Do realizacji przeznaczone zostaną projekty, które uzyskały największą liczbę 

głosów, aż do wyczerpania puli środków finansowych, o których mowa w § 2 ust. 
1. W przypadku gdy dwa albo więcej projektów zadań otrzyma taką samą liczbę 
głosów, jeśli zachodzi taka potrzeba, przeprowadza się dodatkowe głosowanie, 
trwające 5 dni kalendarzowych. Dodatkowe głosowanie odbywa się na takich 
samych zasadach co pierwsze głosowanie.  

6. Projekty zadań, o których mowa w ust. 5 zostaną umieszczone w projekcie 
budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 i przedłożone przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego, który następnie dla każdego zwycięskiego projektu ogłosi otwarty 
konkurs ofert na powierzenie jego realizacji zgodnie z zasadami określonymi  
w art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 13-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450, z późn. zm.) 

7. Informacja o wynikach głosowania podana zostanie do publicznej wiadomości do 
7 dni kalendarzowych po ich ustaleniu, poprzez opublikowanie jej na stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  



  

w Wałbrzychu. Informacja zostanie także przekazana mediom lokalnym, 
wnioskodawcom oraz Radnym Rady Powiatu Wałbrzyskiego.   

8. Od podjętych decyzji związanych z wyborem projektów zadań nie przysługuje 
odwołanie. 

 
§ 7 

Postanowienia końcowe 
 

1. Jeżeli w postępowaniach konkursowych na realizację projektów zadań nie 
zostanie wyłoniona organizacja pozarządowa projekt nie będzie realizowany. 

2. Jeżeli w ramach środków finansowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pozostaną 
niewykorzystane kwoty, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego może przeznaczyć te 
środki finansowe na inne zadania realizowane w trakcie roku budżetowego. 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) Zarząd Powiatu wykonuje 
uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. Do zadań 
Zarządu należy między innymi opracowywanie programów rozwoju oraz 
gospodarowanie mieniem powiatu oraz wykonywanie budżetu powiatu. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 Załącznik Nr 1 

  do uchwały Nr 7/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 18 stycznia 2019 roku 

 
 
 

Harmonogram przygotowania Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019 
 

L.p. Realizowane działanie Termin realizacji 

1. Zgłaszanie projektów zadań w ramach 
budżetu partycypacyjnego 

do 01.03.2019 

2. Weryfikacja formalno-prawna złożonych 
projektów w ramach budżetu 
partycypacyjnego  

do 29.03.2019 
 

3.  Głosowanie nad projektami zadań w ramach 
budżetu partycypacyjnego 

od 01.04. do 15.04.2019 

4. Ewentualne dodatkowe glosowanie od 06.05 do 10.05.2019 

5. Wybór projektów zadań w ramach budżetu 
partycypacyjnego do realizacji na rok 2017  

do 24.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 Załącznik Nr 2 

  do uchwały Nr 7/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 18 stycznia 2019 roku 

 

Formularz zgłoszeniowy zadania do Budżetu Partycypacyjnego na 
rok 2019 

 
1. Tytuł zadania: 

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

............................................................................................................................. 
2. Lokalizacja, miejsce realizacji: 

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

............................................................................................................................. 
3. Opis zadania (należy opisać co dokładnie ma zostać wykonane, w tym główne 

założenia zadania i działania, które będą podjęte przy realizacji zadania): 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 



  

4. Uzasadnienie (proszę opisać jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu 
dotyczy i jakie rozwiązania się proponuje, jak realizacja zadania wpłynie na 
życie mieszkańców): 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 



  

5. Beneficjenci zadania (proszę wskazać grupę mieszkańców, którzy skorzystają 
na realizacji zadania): 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................................................................................................. 

6. Szacunkowe koszty zadania (należy wpisać wszystkie składowe części 
zadania oraz ich szacunkowe koszty): 

Składowe części zadania Szacunkowy koszt 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Ogólny koszt zadania ............................... 
 

7. Poświadczenie posiadania przez wnioskodawcę zgody na użytkowanie mienia 
na którym realizowany będzie projekt (nr pozwolenia, decyzji itp.) 
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 

8. Autor/autorzy projektu  
 



  

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

............................................................................................................................. 
 
Osoba do kontaktu : ..................................... telefon.........................................., 
e-mail: ............................................ 
 

9. Załączniki (jeśli są niezbędne) 
1)   
2)   
3)   
4)   

 
Oświadczam, że: 

1. Jestem mieszkańcem Gminy Powiatu Wałbrzyskiego, której dotyczy zgłaszany 
projekt.  
UWAGA: Dla projektów zgłaszanych przez grupę mieszkańców, 
wymagane jest podpisanie oświadczenia przez wszystkich autorów 
projektu!!! 

 
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb budżetu 

partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 r. zgodnie z ustawą  
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 poz. 
1000, z późn. zm.). 
UWAGA: Dla projektów zgłaszanych przez grupę mieszkańców, 
wymagane jest podpisanie oświadczenia przez wszystkich autorów 
projektu!!! 

 
 
 

........................... 
Czytelny Podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Lista podpisów mieszkańców wspierających projekt pn. 
 

....................................................................................................................................... 
 

........................................................................................................................................ 
 

........................................................................................................................................ 
Budżet Partycypacyjny na rok 2019  

 

L.p.  Imię i 
nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

PESEL Podpis 

1 
 

    

2 
 

    

3 
 

    

4 
 

    

5 
 

    

6 
 

    

7 
 

    

8 
 

    

9 
 

    

10 
 

    

11 
 

    

12 
 

    

13 
 

    

14 
 

    

15 
 

    

16 
 

    

17 
 

    

18 
 

    

19 
 

    

20 
 

    



  

21 
 

    

22 
 

    

23 
 

    

24 
 

    

25 
 

    

26 
 

    

27 
 

    

28 
 

    

29 
 

    

30 
 

    

31 
 

    

32 
 

    

33 
 

    

34 
 

    

35 
 

    

36 
 

    

37 
 

    

38 
 

    

39 
 

    

40 
 

    

Oświadczam, że wpisując się na listę:  
1. Jestem mieszkańcem gminy .............................................................(nazwa gminy), 

której dotyczy zgłaszany projekt; 
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb budżetu 

partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego 2019 r. zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 poz. 1000, z późn. zm.). 

 
 
 
 
 
 



  

 Załącznik Nr 3 

  do uchwały Nr 7/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 18 stycznia 2019 roku 

 
Karta do głosowania 

Budżet Partycypacyjny Powiat Wałbrzyski 2019 
Nazwa Gminy 

 
Zasady głosowania: 

1. Osobą upoważnioną do głosowania jest osoba zameldowaną na stałe  
w gminie powiatu wałbrzyskiego, którego projekt dotyczy; 

2. Głosujący wybiera 1 zadanie poprzez postawienie znaku „X” przy tytule 
projektu w polu „Wybór”. 

 

L.p. Wybór Nazwa projektu i jego lokalizacja Szacunkowy koszt 
realizacji 

1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

 
1. Głos uznaje się za nieważny, w przypadku, gdy: 

1) oddany został na karcie innej niżeli określony wzór; 
2) wpisane na karcie do głosowania dane (imię i nazwisko, miejscowość, 

PESEL) są nieczytelne, błędne; 
3) niewypełniono wszystkich wymaganych pól w karcie do głosowania; 
4) oddany głos jest co najmniej drugim głosem oddanym przez tego samego 

mieszkańca danej gminy powiatu wałbrzyskiego; 
5) głos oddany został przez osobę niebędącą mieszkańcem gminy powiatu 

wałbrzyskiego, której projekt dotyczy; 
6) karta do głosowania wpłynie do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu po 

zakończeniu głosowania.   
 
Imię i nazwisko osoby głosującej (czytelnie) ............................................................... 
 
Adres zamieszkania osoby głosującej (czytelnie) ....................................................... 
 
Nr PESEL (czytelnie)  ........................................................................ 
 

Oświadczenie 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb budżetu partycypacyjnego 
Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 r. zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2018 poz. 1000, z późn. zm.). 
 
Data          Czytelny podpis  

 


